様式第１号
都市計画法第３２条協議・同意申請書

(第１面)

	年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

都市計画法第３２条第１項及び第２項の規定により、公共施設の管理者との協議及びその同意が必要なため、次のとおり申請します。

	開発区域に含まれる
地域の名称
	明石市

	開発区域の面積
	㎡
	予定建築物等の用途

	設計者
	住　　所

	氏　　名

	電話番号

	代理者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　（担当）

	電話番号

	＊事務処理欄

※第２面以降は、「明石市公的開発指導要綱」に規定する「公的開発事業協議申請書
（様式第５号）」の第２面以降を共用する。
様式第２号
都市計画法第３２条協議完了・同意通知書

（第１面）
	明　　第　　　　　号

年　　月　　日
                       様
明石市○○管理者
明石市長　泉　房穂
都市計画法第３２条第１項及び第２項の規定により、公共施設の管理者として協議・同意したため、次のとおり通知します。

	要綱受付番号
	□新規（　　　年度　第　　号）

	□変更（第　　回）（　　　年度　第　　号）

	開発区域に含まれる
地域の名称
	明石市

	開発区域の面積
	㎡
	予定建築物等の用途

	付した条件

※第２面以降は、「明石市公的開発指導要綱」に規定する「公共施設等整備に係る
協議完了通知書（様式第７号）」の第２面以降を共用する。
様式第３号

都市計画法第３５条の２変更協議申請書

（第１面）
	　　　年　　月　　日
　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）

都市計画法第３５条の２第４項の規定により、公共施設の管理者との変更協議が必要なため、次のとおり申請します。

	開発区域に含まれる
地域の名称
	明石市

	開発区域の面積
	㎡
	予定建築物等の用途

	変更概要
	変更理由

	変更項目
	（変更前）
	　　（変更後）

	＊事務処理欄

※第２面以降は、「明石市公的開発指導要綱」に規定する「公的開発事業変更協議
申請書（様式第６号）」の第２面以降を共用する。